
每逢辞旧迎新之际，中国体育彩票
总是陪伴在身边。2021年1月至2月，体彩
吉祥物乐小星携“牛”年系列即开票及全
新7星彩组合“出击”，带给大家更多惊
喜，更多牛气！让新年，从快乐与幸运出
发！

“牛”票好运加持
“7星”惊喜添彩

自2008年起，中国体育彩票每年都
会推出生肖即开票，今年幸运延续，推出
三款牛年即开票，包括5元面值“牛”、10
元面值“金牛贺岁”、20元面值“牛气冲
天”，满满诚意，超多惊喜，中国体育彩票
伴您“牛”气归来。

1月8日9:00:00-2月7日23:59:59，购买
此三款生肖即开票，单票中出500元及以
上奖级，即可登录“中国体育彩票”APP或
微信小程序进入“体彩新春季”活动页
面，扫描票面左下方保安区二维码后领
取牛气红包或者手气红包，共派送
100-1000元电商卡5万个。

同时，全新7星彩也继续添彩，2021
年1月8日-19日，每周二、五、日9:00-20:00
购买单票10元及以上体彩7星彩，票面宣
传区出现特定图案“ ”及“恭喜中红
包，请扫码领取！”字样，即可在2月7日23:
59:59前，通过“中国体育彩票”APP或者
微信小程序进入“体彩新春季”活动页
面，扫描票面底部二维码领取红包，有机
会领取电商卡、公筷、视频会员卡在内的
共计40万个惊喜好礼。

活动即将启动，两种游戏、双重期
待，唤醒你的缤纷2021。

线上线下守望新惊喜

牛年，就要更“牛气”。除了线下购彩
参与活动，购彩者还可通过“中国体育彩
票”微信小程序或公益体彩微信公众平
台，参与“乐小星送牛气”线上互动游戏，
完成“赛牛气”“拼运气”“集乐趣”三关挑
战，收集体彩新春主题卡片，即有机会参
与抽奖，赢取5G手机，体彩定制版公筷，
体彩限量卫衣、乐小星精美公仔、乐小星
帆布包、迷你乐小星挂件在内的乐小星
大礼包，以及京东电商卡等缤纷奖品。

此外，中国体育彩票还为购彩者提
供了年货新选择，暖心推出精美新春主
题彩票包，将经典即开票浓缩于礼盒表
面，不仅能将即开游戏的记忆与快乐定
格，也能传递牛年的幸运与惊喜，是2021
年走亲访友、礼赠家人的极佳之选。

线上抽奖，线下礼购，搭配暖心礼
盒。2021年开端，中国体育彩票“体彩新春
季 乐小星送牛气”活动，让温暖延续，开
启购彩者一整年的快乐。

体彩向光而行 坚守公益初心

2020年，是困难又暖心的一年。这一
年，我们共同“战疫”，推动复工复产；这
一年，我们追随放映队的脚步，发现公
益；这一年，我们通过微光海洋公益平
台，见证公益。
2021年，公益体彩将不忘公益初心，

继续暖心陪伴。新一年，新起点；新希望，
新惊喜。“体彩新春季 乐小星送牛气”活
动即将开始，欢度新春新姿势，让我们一
起购7星彩、买即开票，守望新春！

中国体育彩票客服热线

95086

主管主办：上海报业集团 新民晚报社 出版：上海东体传媒有限公司 地址：上海市威海路 755 号 邮编：200041 电话：021-62476156 国内统一刊号：CN31-0102 邮发代号：3-77 总第 4718 期

第21005期排列3

第21005期排列5

奖项

直选

组选3

组选6

中奖注数

10237

9421

0

单注奖金

1040

346

173

开奖号码： 6 3 3 7 8

奖项

一等奖

中奖注数

84

单注奖金

100000

第21002期大乐透

开奖结果：02 16 26 31 34+09 11

奖池积累数为825914620元

开奖号码： 6 3 3

安卓系统下载IOS系统下载

上海体彩APP安装二维码

上海体彩官方微信

奖项

一等奖

追加

二等奖

追加

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

中奖注数

3

1

68

14

139

523

12130

19537

25020

621061

6711454

单注奖金

10000000

8000000

223170

178536

10000

3000

300

200

100

15

5

2021年1月6日 星期三

本版编辑 郭知欧

上海市体育彩票管理中心 上海东体传媒有限公司 联合出品

ORIENTAL SPORTS LOTTERY

A16

扫码关注
东方彩经
微信公众号

2021年新年第一天，罗森便利店
浦江颐城店传来了好消息：该店购彩
者购买的10元面值体彩顶呱刮即开票
“十倍幸运”中出了头奖25万元，开启
了红红火火的新的一年。
体彩购彩者和罗森便利店顾客一

定已经注意到，如今在上海大街小巷
遍布的罗森便利店，到处都有体育彩

票销售终端机和丰富多彩的顶呱刮即
开票，可提供体育彩票销售及兑奖服
务。

2020年起，上海体彩中心和罗森
便利店合作销售体彩的罗森门店已达
到500家，走进在您附近的罗森便利
店购买体育彩票试试运气，就有可能
好运降临。

罗森便利店新年首日诞生即开票25万大奖

服务号二维码订阅号二维码

体彩新春季 乐小星送牛气
畅享新春活动即将来袭


